
Zarząd Powiatu Szczecineckiego
78-400 SZCZECINEK, ul. WARCISŁAWA IV 16, tcl. (94) 372 92 00, fax: (94) 372 92 56

BO.0022.2.2025 JS Szczecinek, dnia 06 marca 2025 r.

Szanowny Pan 
Jakub Hardie - Douglas 
Radny Rady Powiatu 
w Szczecinku

Dotyczy: Interpelacji z dnia 03 marca 2025 r. w sprawie udzielenia informacji na temat 
zasad wynajmu/regulaminu i cennika wynajmu obiektów sportowych przy Zespole Szkól 
Nr. 6 im. S. Staszica w Szczecinku w tym boiska piłkarskiego ze sztuczną murawą 
i oświetleniem oraz za zakwaterowanie w internacie oraz o przedstawienie uzgodnień 
z uwagami jakie byty zgłaszane podczas konsultacji zmian MPZP Gminy Szczecinek dla 
części obrębu Parsęcko.

Odpowiadając na Pana interpelację złozoną w dniu 03 marca 2025 r. informuję:
1. zasady wynajmu/regulaminu i cennika wynajmu obiektów sportowych przy Zespole 

Szkół Nr. 6 im. St. Staszica w Szczecinku w tym boiska piłkarskiego ze sztuczną 
murawą i oświetleniem oraz za zakwaterowanie w internacie określa uchwała nr 
50/2025 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 13 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia 
minimalnych wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej w jednostkach organizacyjnych Powiatu Szczecineckiego. Minimalne 
wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z boiska ze sztuczną nawierzchnią przy 
Zespole Szkół Nr 6 im. St. Staszica w Szczecinku określa załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały, natomiast minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej znajdujących się w Zespole Szkół Nr 6 im. St. 
Staszica w Szczecinku załącznik nr 5 do uchwały. Wysokość opłat za zakwaterowanie 
w internacie ustalona została przez Dyrektora Zespołu Szkół nr 6 im. St. Staszica 
w Szczecinku w uzgodnieniu z Zarządem Powiatu Szczecineckiego i określona 
w Zarządzeniu nr 11 a/2024 z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłaty za zakwaterowanie w internacie. W załączeniu kopia Zarządzenie Dyrektora 
i decyzji Zarządu w tej sprawie. Jeżeli chodzi o tzw. „powiatowe centrum pobytowe” - 
to taka placówka nie została jeszcze utworzona. Trwają pracę nad koncepcją jej 
fiinlccj ono wania.

2. Odnośnie przedstawienia uzgodnień z uwagami jakie były zgłaszane podczas 
konsultacji zmian MPZP Gminy Szczecinek dla części obrębu Parsęcko, w załączeniu 
przesyłamy kopię Postanowienia z dnia 31 grudnia 2024 r wydanego na podstawie art. 
17 pkt 6 lit. b ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, w związku z art. 123 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks



postępowania administracyjnego, po otrzymaniu wystąpienia Wójta Gminy Szczecinek 
o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Szczecinek części obrębu Parsęcko.

Zarząd Powiatu Szczecineckiego po analizie projektu uzgodnił zmiany planu 
zagospodarowania przestrzennego pozytywnie, nie mniej jednak wniósł uwagi w zakresie 
zmniejszenia szerokości linii rozgraniczających dróg modernizowanych do rzeczywistych, 
istniejących. Zgodnie z obowiązującymi zapisami planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Szczecinek nr VIII/53/2007 Rady Gminy Szczecinek z dnia 27 kwietnia 2007 r. (Dz. U. 
Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 28 czerwca 2007 r.. Nr 78, poz. 1240) w zakresie dot. § 88 
ust.2 pkt 2 „linie rozgraniczające dróg wyznaczone zostały na rysunkach planu przy czym dla 
dróg nowo realizowanych lub modernizowanych minimalna szerokość w liniach 
rozgraniczających wynosi 20 m, co nie dotyczy dróg krajobrazowych i na terenach ochrony 
konserwatorskiej:.

W przypadku np drogi Parsęcko-Dalęcino, której szerokość mieści się w granicach 14-17,5 m, 
co zapewnia usytuowanie w istniejącym pasie drogowym wszystkich projektowanych 
elementów drogi, zgodnie z obowiązującymi warunkami technicznymi, istnieje możliwość 
przebudowy drogi bez konieczności wywłaszczenia terenów przyległych. Zapis dotyczący
minimalnej szerokości drogi 20 m praktycznie uniemożliwia samorządom przebudowę tych 
dróg.

Jednocześnie, mając na uwadze ze Starosta Szczecinecki wykonuje określone zadania m.in. 
jako organ ochrony gruntów rolnych oraz ochrony środowiska wnosi się następujące sugestie:

1) w obrębie planu występują użytki rolne wytworzone z gleb pochodzenia organicznego, 
które będą wymagały uzyskania decyzji o wyłączeniu z produkcji rolniczej w 
przypadku przeznaczenia ich na cele nierolnicze np. 22 REF - teren elektrowni 
słonecznej, 3U - teren usług;

2) zapisy planu dotyczące zaopatrzenia w ciepło (§11 pkt. 12 projektu) winny odnosić się 
do uchwały Nr XXXV/540/18 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa 
zachodniopomorskiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, 
w których następuje spalanie paliw;

3) Starosta Szczecinecki decyzją znak RS 6122.14.2016.AZ z dnia 13 grudnia 2016 r. 
określił rolny - wodny kierunek rekultywacji po zakończeniu eksploatacji gruntów 
objętych złożem torfu i kredy jeziornej MOSINA II (w planie teren oznaczony 
symbolem 8G - teren górnictwa i wydobycia). Po zakończeniu eksploatacji a następnie 
rekultywacji powstaną 2 zbiorniki wodne o łącznej powierzchni 12,6 ha (całkowita 
powierzchnia poddana rekultywacji to 14,47 ha). W §113 pkt 1) lit. b projektu planu 
dopuszczono lokalizację obiektów i urządzeń wytwarzających energię elektryczną ze 
źródeł odnawialnych - systemów fotowoitaicznych, wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną, w tym magazynami energii po rekultywacji terenów w kierunku rolniczym, 
co mając na uwadze ww. decyzję, nie jest możliwe do zrealizowania na większości 
wskazanego terenu - zapisy wymagają korekty w opisanym zakresie;



4) Starosta Szczecinecki
a) decyzją znak RS.6122.17.2014 AŻ z dnia 22 lipca 2014 r. zmienioną decyzją znak 

RS.6122.11.2023.AZ z dnia 27 grudnia 2023 r. określił dla gruntów objętych złożem 
kruszywa naturalnego „PARSĘCKO III", zlokalizowanym na działkach nr 167/2, 
167/3, 167/4, 167/5 i 167/6 obręb Parsęcko, gmina Szczecinek rolny kierunek 
rekultywacji dla gruntów o łącznej powierzchni 7,4073 ha i wodny kierunek 
rekultywacji dla gruntów o łącznej powierzchni 2,5000 ha

b) decyzją znak RS.6122.10.2023.AZ z dnia 11 stycznia 2024 r. określił rolny kierunek 
rekultywacji ze zbiornikami wodnymi dla gruntów objętych złozem kruszywa 
naturalnego „PARSĘCKO III" (obszar górniczy PARSĘCKO IIIA i PARSĘCKO IIIB), 
zlokalizowanych na działkach m* 172, nr 174, nr 175/1, nr 176/1 obręb Parsęcko, gmina 
Szczecinek, powiat szczecinecki, województwo zachodniopomorskie, po zakończeniu 
eksploatacji

c) decyzją znak RS.6122.3.2020.AŻ z dnia 24 marca 2020 r. określił dla terenu 
zdegradowanego w obszarze górniczym złoża Parsęcko IV (PARSĘCKO IV AB, 
PARSĘCKO IV C) o łącznej powierzchni 69,3 ha, zlokalizowanego na działkach nr 
150/2,733, 734 obręb Parsęcko, gmina Szczecinek, powiat szczecinecki, województwo 
zachodniopomorskie, po zakończeniu eksploatacji rolny kierunek rekultywacji dla 
gruntów o łącznej powierzchni 60,3 ha i wodny kierunek rekultywacji dla gruntów 
o łącznej powierzchni 9,0 ha;
a tym samym realizacja zapisów §113 pkt 1) lit. b (jak tiret wyżej) i §112 pkt 1) nie jest 
możliwa do zrealizowania na całości wskazanego terenu - zapisy wymagają korekty 
w opisanym zakresie m.in. dla 2G, 27PEF, 16PEF;

5) niezrozumiałe jest wyznaczenie terenu 3G oraz 5G (tereny górnictwa i wydobycia) 
w miejscu gdzie obecnie brak jest udokumentowanych złóz kopalin (brak odniesienia 
się do potencjalnej eksploatacji na tych terenach w prognozie oddziaływania na 
środowisko sporządzonej do projektu planu);

6) należy doprecyzować lub usunąć zapis §8 pkt 4) dotyczący zagospodarowania zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze terenów 
górniczych oznaczonych informacyjnie na rysunku planu. Wyjaśniam, że ustawa z dnia 
9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze reguluje m.in. zasady i warunki 
podejmowania, wykonywania oraz zakończenia działalności w zakresie wydobywania 
kopalin ze złóz natomiast nie wskazuje sposobu zagospodarowania, któiy winien 
znajdować się w projekcie planu (np. czy na danym terenie dopuszcza się eksploatację 
kopalin, jaki kierunek rekultywacji jest wskazany dla przedmiotowych terenów, 
późniejsze zagospodarowanie po zakończeniu eksploatacji);

7) w §4 pkt 4) sugeruje się rozszerzyć zapis dotyczący wykorzystania mas ziemnych 
z prowadzonych robót na „działki będące we władaniu wykony wuj ącego roboty 
w bezpośrednim sąsiedztwie działki budowlanej lub usuwanie ich zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach";

8) w §10 pkt 1) należy uzupełnić zakaz montażu konstrukcji wsporczych ogniw 
fotowoltaicznych oraz kontenerowych stacji transformatorowych, a także magazynów 
energii o tereny oznaczone w ewidencji gruntów i budynków Ws - Grunty pod wodami 
powierzchniowymi stojącymi (np. na obszarze 16 PEF występują dwa ww. użytki objęte



zagospodarowaniem elektrownią słoneczną) oraz usunąć słowo „melioracyjnymi” 
(w ewidencji gruntów i budynków oznaczenie W odnosi się do gruntów pod rowami);

9) w §11 pkt 6) lit. b należy doprecyzować czy dopuszczenie zaopatrzenia w wodę z ujęć 
indywidualnych dotyczy celów socjalno-bytowych czy również technologicznych oraz 
czy dotyczy to wszystkich terenów objętych projektem planu;

10) należy rozważyć w celu lepszej czytelności wprowadzenie na załączniku nr 1 innych 
oznaczeń graficznych dla różnego rodzaju zagospodarowania - np. obecnie oznaczenie 
graficzne - kolor: terenu 1U-P-I jest identyczny jak dla terenów PEF i U-P, terenów 
MNU jak dla terenów MNW, terenów RZN jak dla terenów RZP;

11) w § 110 pkt 1) lit. a należy określić czy jest to teren usług lub produkcji (jeżeli tak to 
należy dostosować symbol do nazwy w projekcie oraz na załączniku nr 1) czy jak 
wskazuje przypisany symbol 1U-P-I teren usług lub produkcji lub infrastruktury 
technicznej.

Załączniki:
1) Kopia uchwały nr 50/2025 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia minimalnych wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej w jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Szczecineckiego;

2) Kopia postanowienia z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie uzgodnienia mpzp dla gminy 
Szczecinek obręb Parsęcko

3) Zarządzenie nr 11 a/2024 Dyrektora Zespołu Szkół nr 6 im. St. Staszica w Szczecinku 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w internacie;

4) Kopia pisma w sprawie dyspozycji z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 30 sierpnia 
2024 r

Do wiadomości:
1. Przewodniczący Rady Powiatu w Szczecinku;
2. A/a.-+



^ 4u

HK 4323.70.2024 WK Szczecinek, 30 sierpnia 2024 r

Pani
Joanna Buzala 
dyrektor
Zespołu Szkól Nr 6 im. Sf. Staszica 
w Szczccinku

Dotyczy: usiuletua wysokości oplaf za zakwaterowanie wychowanka w internacie

W odpowiedzi na Pani wniosek z dnia 29 sierpnia 2024 r. (o sygn. ZS6.411.10.2024) 
inibrnuiję, iż Zarząd Powiatu Szczecineckiego na posiedzeniu w dniu 29 sierpnia 2024 r. 
zaakceptował zmiany w zakresie opłat za zakwaterowanie wychowanka w internacie Zespołu 
Szkół Nr 6 im. Sl. Staszica w Szczecinka. Zmiany w tym zakresie polecił wprowadzić 
od 1 września 2024 r.

Oli/.ymujq.
1. adresat,
2. a/a

Za zgodność, z oryginałem
Staro-. wo Powiatowe

w Szpecinku

°Hp m
SEKRET. jf^FS^UATU

Syczewska



ZARZĄDZENIE Nr II a/2024

Dyrektora Zespołu Szkól Nr 6 im. S(. Stas/.iea w Szczecinki!

z dnia 30,08.2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w internacie

Na podstawie arl 107 ust. 8 w zwig/.ku z ait 68 ust. 1 ustawy /. dnia 14 giudnia 2016 i. Prawo 
oświatowe (t.j Oz.U. 7 2023 t. po/, 900)

zarządzam, co następuje:

S '
1, Wpiowadzam dla uczniów /espolu Szkól ni 6 i. Sl Staszica w Szczecinki! zakwateiowanych 

w inteinacie miesięczną opłatę w wysokości 130 zł.
2 Wysokość opłaty jest stała i nie /ale/y od ilości dni pobytu w mlemacie.

1. Wpłat należy dokonywać do 10 dnia każdego miesiąca na konto bankowe szkoły 
m 298566I0422012050113170009

2 W opisie nale/y podać1
a) imię i nazwisko wychowanka.
b) miesiąc, za który wnoszona jest oplata

3 Za powstałe zaległości będą naliczane odsetki w ustawowej wysokości.
4. Dwukiolny brak terminowej wpłaty mo/e stanowić podstawę usunięcia wychowanka z, internatu

§3

1. Wysokość opłaty mo/e ulec zmianie

2. O zmianie opłaty wychowankowie i ich rodzice/prawni opiekunowie zostaną powiadomieni 
popi zez dziennik elektroniczny z co najmniej miesięcznym wypizcdzemem.

5 4

I Na pisemny wniosek lodziców/prawnyeh opiekunów wychowanków7, będący w szczególnie tiudnej 
sytuacji mateiialnej lub / powodu zaistniałej sytuacji losowej, dyiektoi, po u/godnieniu / oigancm 
prowadzącym szkolę, może podjąć decyzję o zwolnieniu z opłaty za zakwaleiowanie.

2 Zwolnienie ma chaiaktei siały lub czasowy, w zależności od sytuacji

§5
D imałem ‘ owfaiow@ ■z^ecinlai

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem I 09,2024 i.



Zarząd Powiatu Szczecineckiego
78-400 SZCZECINEK, ul. WARCISŁAWA IV 16, tel. (94) 372 92 00, fax: (94) 372 92 56 

B0.0022.54.2024.JDW Szczecinek, dnia 31 grudnia 2024 r.

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 17 pkt 6 lit. b tiret pierwsze ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t,j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), w związku z art. 123 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572), po otrzymaniu 
wystąpienia Wójta Gminy Szczecinek o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Szczecinek dla części obrębu Parsęcko

Zarząd Powiatu Szczecineckiego 
w składzie:

Przewodniczący Krzysztof Lis
Wicestarosta Daniel Rak
Członek Zarządu Janusz Babiński

postanawia

uzgodnić projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szczecinek dla części obrębu 
Parsęcko

Uzasadnienie

Wójt Gminy Szczecinek w dniu 16 grudnia 2024 r. (pismo o sygn. RI.6721.4.2023.AG z dnia 12 grudnia 
2024 r.) przedłożył Zarządowi Powiatu Szczecineckiego do uzgodnienia w trybie ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym projekt miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Szczecinek dla części obrębu Parsęcko.

Zarząd Powiatu Szczecineckiego, po analizie projektu planu zagospodarowania przestrzennego stwierdza, 
że nie koliduje on z zadaniami planowanymi i realizowanymi przez Powiat Szczecinecki.

Biorąc pod wzgląd powyższe, przedłożony projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Szczecinek dla części obrębu Parsęcko w zakresie odpowiednio zadań rządowych i samorządowych 
Powiatu Szczecineckiego należało uzgodnić pozytywnie.

Jednakże, Zarząd Powiatu Szczecineckiego wnosi uwagę w zakresie zmniejszenia szerokości linii 
rozgraniczających dróg modernizowanych do rzeczywistych, istniejących. Zgodnie z obowiązującymi 
zapisami planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Szczecinek nr VIII/53/2007 Rady Gminy 
Szczecinek z dnia 27 kwietnia 2007 r. (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 28 czerwca 2007 r., Nr 
78, poz. 1240) w zakresie dot. § 88 ust.2 pkt 2 „linie rozgraniczające dróg wyznaczone zostały na 
rysunkach planu przy czym dla dróg nowo realizowanych lub modernizowanych minimalna szerokość



W przypadku np. drogi Parsęcko-Dalęcmo, której szerokość mieści się w granicach 14-17,5 m, co zapewnia 
usytuowanie w istniejącym pasie drogowym wszystkich projektowanych elementów drogi, zgodnie 
z obowiązującymi warunkami technicznymi, istnieje możliwość przebudowy drogi bez konieczności 
wywłaszczenia terenów przyległych. Zapis dotyczący minimalnej szerokości drogi 20 m praktycznie 
uniemożliwia samorządom przebudowę tych dróg.

Jednocześnie, mając na uwadze źe Starosta Szczecinecki wykonuje określone zadania m.in. jako organ
ochrony gruntów rolnych oraz ochrony środowiska wnosi się następujące sugestie:
1) w obrębie planu występują użytki rolne wytworzone z gleb pochodzenia organicznego, które będą 

wymagały uzyskania decyzji o wyłączeniu z produkcji rolniczej w przypadku przeznaczenia ich na cele 
nierolnicze np. 22 PEF - teren elektrowni słonecznej, 3U - teren usług;

2) zapisy planu dotyczące zaopatrzenia w ciepło (§11 pkt. 12 projektu) winny odnosić się do uchwały Nr 
XXXV/540/18 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 26 września 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia na obszarze województwa zachodniopomorskiego ograniczeń i zakazów w zakresie 
eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw;

3) Starosta Szczecinecki decyzją znak RS.6122.14.2016.AZ z dnia 13 grudnia 2016 r. określił rolny - 
wodny kierunek rekultywacji po zakończeniu eksploatacji gruntów objętych złożem torfu i kredy 
jeziornej MOSINA II (w planie teren oznaczony symbolem 8G - teren górnictwa i wydobycia). 
Po zakończeniu eksploatacji a następnie rekultywacji powstaną 2 zbiorniki wodne o łącznej 
powierzchni 12,6 ha (całkowita powierzchnia poddana rekultywacji to 14,47 ha). W §113 pkt 1) lit. b 
projektu planu dopuszczono lokalizację obiektów i urządzeń wytwarzających energię elektryczną ze 
źródeł odnawialnych - systemów fotowottaicznych, wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, 
w tym magazynami energii po rekultywacji terenów w kierunku rolniczym, co mając na uwadze ww. 
decyzję, nie jest możliwe do zrealizowania na większości wskazanego terenu - zapisy wymagają 
korekty w opisanym zakresie;

4) Starosta Szczecinecki
a) decyzją znak RS.6122.17.2014.AZ z dnia 22 lipca 2014 r. zmienioną decyzją znak 

RS.6122.11.2023.AŻ z dnia 27 grudnia 2023 r. określił dla gruntów objętych złożem kruszywa 
naturalnego „PARSĘCKO III", zlokalizowanym na działkach nr 167/2, 167/3, 167/4, 167/5 i 167/6 
obręb Parsęcko, gmina Szczecinek rolny kierunek rekultywacji dla gruntów o łącznej powierzchni 
7,4073 ha i wodny kierunek rekultywacji dla gruntów o łącznej powierzchni 2,5000 ha

b) decyzją znak RS.6122.10.2023.AŻ z dnia 11 stycznia 2024 r. określił rolny kierunek rekultywacji 
ze zbiornikami wodnymi dla gruntów objętych złożem kruszywa naturalnego „PARSĘCKO III" 
(obszar górniczy PARSĘCKO IIIA i PARSĘCKO IIIB), zlokalizowanych na działkach nr 172, nr 174, 
nr 175/1, nr 176/1 obręb Parsęcko, gmina Szczecinek, powiat szczecinecki, województwo 
zachodniopomorskie, po zakończeniu eksploatacji

c) decyzją znak RS.6122.3.2020.AŻ z dnia 24 marca 2020 r. określił dla terenu zdegradowanego w 
obszarze górniczym złoża Parsęcko IV (PARSĘCKO IV AB, PARSĘCKO IV C) o łącznej powierzchni 
69,3 ha, zlokalizowanego na działkach nr 150/2, 733, 734 obręb Parsęcko, gmina Szczecinek, 
powiat szczecinecki, województwo zachodniopomorskie, po zakończeniu eksploatacji rolny 
kierunek rekultywacji dla gruntów o łącznej powierzchni 60,3 ha i wodny kierunek rekultywacji 
dla gruntów o łącznej powierzchni 9,0 ha;
a tym samym realizacja zapisów §113 pkt 1) lit. b (jak tiret wyżej) i §112 pkt 1) nie jest możliwa 
do zrealizowania na całości wskazanego terenu - zapisy wymagają korekty w opisanym zakresie 
m.in. dla 2G, 27PEF, 16PEF;

5) niezrozumiałe jest wyznaczenie terenu 3G oraz 5G (tereny górnictwa i wydobycia) w miejscu gdzie 
obecnie brak jest udokumentowanych złóz kopalin (brak odniesienia się do potencjalnej eksploatacji 
na tych terenach w prognozie oddziaływania na środowisko sporządzonej do projektu planu);

6) należy doprecyzować lub usunąć zapis §8 pkt 4) ńotyę.ząQf_zagospodarowania-zgQdnie z przepisami 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne /| ^Óń^ę^iS^mRornic zych oznaczonych



informacyjnie na rysunku planu. Wyjaśniam, że ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne 
i górnicze reguluje m.m. zasady i warunki podejmowania, wykonywania oraz zakończenia działalności 
w zakresie wydobywania kopalin ze złóż natomiast me wskazuje sposobu zagospodarowania, który 
winien znajdować się w projekcie planu (np. czy na danym terenie dopuszcza się eksploatację kopalin, 
jaki kierunek rekultywacji jest wskazany dla przedmiotowych terenów, późniejsze zagospodarowanie 
po zakończeniu eksploatacji);

7) w §4 pkt 4) sugeruje się rozszerzyć zapis dotyczący wykorzystania mas ziemnych z prowadzonych 
robót na „działki będące we władaniu wykonywującego roboty w bezpośrednim sąsiedztwie działki 
budowlanej lub usuwanie ich zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach";

8) w §10 pkt 1) należy uzupełnić zakaz montażu konstrukcji wsporczych ogniw fotowoltaicznych oraz 
kontenerowych stacji transformatorowych, a także magazynów energii o tereny oznaczone 
w ewidencji gruntów i budynków Ws - Grunty pod wodami powierzchniowymi stojącymi (np. na 
obszarze 16 PEF występują dwa ww. użytki objęte zagospodarowaniem elektrownią słoneczną) oraz 
usunąć słowo „melioracyjnymi" (w ewidencji gruntów i budynków oznaczenie W odnosi się do gruntów 
pod rowami);

9) w §11 pkt 6) lit. b należy doprecyzować czy dopuszczenie zaopatrzenia w wodę z ujęć indywidualnych 
dotyczy celów socjalno-bytowych czy również technologicznych oraz czy dotyczy to wszystkich 
terenów objętych projektem planu;

10) należy rozważyć w celu lepszej czytelności wprowadzenie na załączniku nr 1 innych oznaczeń 
graficznych dla różnego rodzaju zagospodarowania - np. obecnie oznaczenie graficzne - kolor: terenu 
1U-P-I jest identyczny jak dla terenów PEF i U-P, terenów MNU jak dla terenów MNW, terenów RZM 
jak dla terenów RZP;

11) w §110 pkt 1) lit. a należy określić czy jest to teren usług lub produkcji (jeżeli tak to należy dostosować 
symbol do nazwy w projekcie oraz na załączniku nr 1) czy jak wskazuje przypisany symbol 1U-P-I 
teren usług lub produkcji lub infrastruktury technicznej.

w Szczecinie. Zażalenie wnosi się za pośrednictwem Zarządu Powiatu Szczecineckiego w terminie 7 dni 
od dnia doręczenia postanowienia.

/

Pouczenie:
Na niniejsze postanowienie przysługuje stronie zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego

Otrzymują:
1. Wójt Gminy Szczecinek - ePUAP
2. A/a



UCHWAŁA NR £?./2025 
ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia Kb. lutego 2025 r.

w sprawie ustalenia minimalnych wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej w jednostkach organizacyjnych Powiatu

Szczecineckiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz § 2 Uchwały Nr XXIII/167/2020 Rady Powiatu 
w Szczecinku z dnia 30 kwietnia 2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu 
korzystania z powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Powiatu 
Szczecineckiego oraz sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej Powiatu Szczecineckiego oraz w sprawie powierzenia uprawnień 
Zarządu Powiatu Szczecineckiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 
2462)- Zarząd Powiatu Szczecineckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się minimalne opłaty (ceny brutto) za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej jednostek organizacyjnych Powiatu Szczecineckiego, zgodnie 
z cennikami stanowiącymi załączniki nr:
- 1 - minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z sal gimnastycznych oraz boisk 

sportowych (szkolnych), stanowiących własność Powiatu Szczecineckiego w trwałym 
zarządzie powiatowych jednostek organizacyjnych Powiatu Szczecineckiego, na cele 
związane z edukacją, sportem i kulturą,

- 2 - minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej, stanowiących własność Powiatu Szczecineckiego w trwałym 
zarządzie powiatowych jednostek organizacyjnych Powiatu Szczecineckiego,

- 3 - minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej znajdujących się w Zespole Szkół Nr 1 im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Szczecinku,

- A - minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej znajdujących się w Zespole Szkół Nr 2 im. Ks. Warcisława IV 
w Szczecinku,
5 - minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej znajdujących się w Zespole Szkół Nr 6 im. St. Staszica 
w Szczecinku,
6 - minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z boiska ze sztuczną 
nawierzchnią przy Zespole Szkół Nr 6 im. St. Staszica w Szczecinku,
7 - minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej znajdujących się w Zespole Szkół Nr 7 w Biały Borze,
8 - minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej znajdujących się w Zespole Szkół Technicznych w Szczecinku,
9 - minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej znajdujących się w Specjalnym Ośrodku Szkolno- 
Wychowawczym im. Jana Brzechwy w Szczecinku,
10 - minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z obiektów i urządzeń
użyteczności publicznej znajdujących się w Centrum Edukacji Ekologieznej-i-Rewitalizacii 
Jezior - Zespole Placówek Oświatowych w Szczecinku, starostwo powiiwe
11 - minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z obiektówTj^zątlźeń 
użyteczności publicznej znajduj ących się w Powiatowym Zarządzie Dr )g,



- 12 - minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej znajdujących się w Zakładzie Obsługi Nieruchomości Powiatu 
Szczecineckiego,

- 13 - minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej znajdujących się w Domu Pomocy Społecznej w Bomem 
Sulinowie,

do niniejszej uchwały.

§ 2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Zarząd Powiatu Szczecineckiego może 
wyrazić zgodę na zastosowanie stawek niższych rdz stawki minimalne określone 
w załącznikach, o których mowa w § 1.

§. 3 Jednocześnie traci moc Uchwała Nr 316/2023 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 
14 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia minimalnych wysokości cen i opłat za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Szczecineckiego1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Szczecineckiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie od 01 marca 2025 r.

Zarząd Powiatu:

1. Starosta Szczecinecki

2. Wicestarosta Szczecinecki

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

5. Członek Zarządu

1 zmieniona uchwałą nr 174/2024 z dnia 23 lutego 2023 r. oraz uchwałą nr 107/2023 z dnia 11 maja 2023 r.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr .^P/2025

Zarządu Powiatu Szczecineckiego
z dnia M lutego 2025 r.

Minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z sal gimnastycznych oraz boisk 
sportowych (szkolnych), stanowiących własność Powiatu Szczecineckiego w trwałym 
zarządzie powiatowych jednostek organizacyjnych Powiatu Szczecineckiego, na cele 

związane z edukacją, sportem i kulturą

Lp.
Jednostka

organizacyjna Powiatu 
Szczecineckiego

Sale gimnastyczne Boiska sportowe (szkolne)

1

I Liceum
Ogólnokształcące im. 
Księżnej Elżbiety 
w Szczecinku

117,00 zł/godz. 35,00 zł/godz.

2

Zespół Szkół
Nr 1 im. Komisji
Edukacji Narodowej 
w Szczecinku

59,00 zl/godz. 59,00 zł/godz.*

3
Zespół Szkół
Nr 2 im. Ks. Warcisława 
IV w Szczecinku

145,00 zł/godz. 59,00 zł/godz

4
Zespół Szkół 
Technicznych 
w Szczecinku

88,00 zł/godz. 35,00 zł/godz.

5
Zespół Szkół
Nr 6 im. St. Staszica 
w Szczecinku

72,00 zł/godz.
załącznik nr 5 
do uchwały

6 Zespół Szkół
Nr 7 w Białym Borze 117,00 zł/godz.

wynajem boiska - 48,00 zł/godz. 
wynajem bieżni - 24,00 zł/godz.

7

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
im Jana Brzechwy 
w Szczecinku

48,00 zł/godz. 60,00 zł/godz.*

8
Zakład Obsługi 
Nieruchomości Powiatu 
Szczecineckiego

59,00 zł/godz. nie dotyczy

* - opłata nie dotyczy grup zorganizowanych dziecięcych do 18 r. ż
/mCl z oiyc;mjfem

Slaioslwo PowmIowp 
w Szc/ikinku

u R oi ma
■S E K R E T/ŁR^ł ATU

Judyt/i^s/jczewska



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr ®?,/2025
Zarządu Powiatu Szczecineckiego

z dniaX%. lutego 2025 r.

Minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej, stanowiących własność Powiatu Szczecineckiego w trwałym zarządzie

powiatowych jednostek organizacyjnych Powiatu Szczecineckiego

1

Lp. Rodzaj wynajmowanego 
pomieszczenia

Minimalna wysokość opłaty 
(ceny brutto) ustalona przez 

Zarząd Powiatu

1 Sala dydaktyczna 71,00 zł/godz

2 Sala komputerowa 117,00 zł/godz.

3 Sala specjalistyczna 95,00 zł/godz.

4 Aula, sala konferencyjna 141,00 zł/godz.

5 Sala fitness, siłownia 83,00 zł/godz.

6 Sklepik szkolny 469,00 zł/m-c

7 Powierzchnie pod automaty 234,00 zł/m-c/szt.

8 Banery reklamowe, 
ekspozycja ulotek

71,00 zł/m2/m-c

9 Świetlica szkolna 71,00 zł/godz.

10 Stołówka 83,00 zł/godz.

11 Garaż 234,00 zł/m-c

12
Pomieszczenia gospodarcze 
(w tym pomieszczenia z 
przeznaczeniem na archiwa)

15,00 zł/m2/m-c
i *

13

Pomieszczenie 
przeznaczone do 
krótkotrwałego pobytu osób, 
w szczególności znaiduiace

15,00 zł/m2/m-c

11> liin'" i / iy(jintjI(iiii
S(>hom\'o i’o'vifitowe 

w s^ounku

iEKRlłTAH# 1Ł0WIATU 

, hidmaJSy czet os ka



się w budynkach internatów, 
burs, pensjonatów, hoteli, 
domów wypoczynkowych 
lub w innych budynkach 
służących do celów 
turystycznych lub 
wypoczynkowych zgodnie 
z art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (cena nie zawiera 
opłat za media)

14

Pomieszczenie 
przeznaczone do 
krótkotrwałego pobytu 
pracowników jednostek 
organizacyjnych powiatu 
szczecineckiego, w 
szczególności znajdujące się 
w budynkach internatów, 
burs, pensjonatów, hoteli, 
domów wypoczynkowych 
lub w innych budynkach 
służących do celów 
turystycznych lub 
wypoczynkowych zgodnie 
z art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie 
gmmy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (cena nie zawiera 
opłat za media)

6,50 zł/m2/m“C

15

Wynajęcie pomieszczeń 
na potrzeby
przeprowadzenia na terenie 
powiatu szczecineckiego 
kwalifikacji wojskowej

7 150,00 zł

16
Wynajem strzelnicy z 
instruktorem (1 stanowisko 
+ broń bez amunicji/gazu

71,00 zł/godz /os.

2a zgo<liio':c z oi^gmałem 
Stdic.lwc Powiatowe 

w siizecinku

U b./UJa. /Y-U/«p
SEKRETARZ

\|pWmT

Judym pi czewska



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr \3.C?/2025
Zarządu Powiatu Szczecineckiego

z dnia/(i. lutego 2025 r.

Minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej znajdujących się w Zespole Szkół Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej

w Szczecinku

'-•N

Lp. Rodzaj wynajmowanego 
pomieszczenia

Minimalna wysokość opłaty 
(cena brutto) ustalona przez 

Zarząd Powiatu

1 Pokój duży z łazienką

585,00 zJ/m-c/os.

48,00 zł/dobę/os.

2 Pokój mały z WC 
i umywalką

528,00 zł/m-c/os.

41,50 zł/dobę/os.

3 Pokój (łazienka wspólna na 
korytarzu)

468,00 zł/m-c/os.

35,00 zł/dobę/os.

4

Zakwaterowanie dla grup 
zorganizowanych wraz 
z dostępem do infrastruktury 
sportowe]

35,00 zł/dobę/os.

5 Całodzienne wyżywienie dla 
grup zorganizowanych 48,00 zł/dobę/os.

6 Śniadania dla grup 
zorganizowanych 12,50 zł/os.

7 Obiady dla grup 
zorganizowanych 24,00 zł/os.

8 Kolacje dla grup 
zorganizowanych 12,50 zł/os.

9 Obiadokolacje dla grup 
zorganizowanych 24,00 zhos.

10 Paczki wyjazdowe 12,50 zł/os. ^ ^ jedlin-',<'
StaioUwo J/kiatowe 

w S^czmnku

SEKRETAEr

■Judyla/Syczewska



11
Opłata za wstęp na 
lodowisko — osoby powyżej 
18 roku życia

12,50 zl/godz.

12
Opłata za wstęp na 
lodowisko - dzieci 
i młodzież do 18 roku życia

6,50 zł/godz.

13
Komercyjne korzystanie 
z hali sportowej z dostępem 
do szatni

153,00 zł/godz.

14

Korzystanie z hali sportowej 
z dostępem do szatni przez 
grupy zorganizowane 
korzystające z wypoczynku 
letniego w internacie
Zespołu Szkół
Nr 1 im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Szczecinku

141,00 zł/godz.

15

Korzystanie z hali sportowej 
z dostępem do szatni przez 
osoby fizyczne i podmioty 
mające zawarte umowy 
obejmujące co najmniej
40 godz. rezerwacji

117,00 zł/godz.

16
Komercyjne korzystanie 
z hali sportowej z dostępem 
do szatni w dni wolne od 
pracy*

220,00 zl/godz.

17
Wynajem sali o wymiarze
36 m2 z przeznaczeniem 
na zajęcia aerobiku lub inne

82,00 zł/godz.

* za dni wolne od pracy rozumie się soboty i niedziele oraz dni ustawowo wolne od pracy

V ,'nrjw"*

zCZecinKu

iern

.gnczews |ca



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr5^72025
Zarządu Powiatu Szczecineckiego

z dniami, lutego 2025 r.

Minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej znajdujących się w Zespole Szkół Nr 2 im. Ks. Warcisława IV w Szczecinku

Lp. Rodzaj wynajmowanego 
pomieszczenia

Minimalna wysokość opłaty 
(ceny brutto) ustalona przez 

Zarząd Powiatu

1 Zakwaterowanie dla grup 
zorganizowanych 73,00 zl/dobę/os.

2 Całodzienne wyżywienie dla 
grup zorganizowanych 41,50 zł/dobę/os

3 Śniadania dla grup 
zorganizowanych 10,50 zł/posiłek

4 Obiady dla grup 
zorganizowanych 20,00 zł/posiłek

5 Kolacje dla grup 
zorganizowanych 11,50 zł/posiłek

6 Serwis kawowy 10,50 zł/os

7 Serwis kawowy z ciastem 26,00 zł/os.

8 Serwis kawowy z ciastem 
i napojami 29,00 zł/os.

9
Serwis kawowy z ciastem, 
napojami i zimnymi 
pizekąskami (kanapki)

47,00 zł/os

10 Serwis kawowy z ciastem, 
napojami i obiadem 62,50 zł/os.

11 Catering świąteczny 67,50 zł/os.

/a ? iiiynin.ilem
oićllOLWI) POWIrllOWO



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr?.?./2025
Zarządu Powiatu Szczecineckiego

z dnia to lutego 2025 r.

Minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej znajdujących się w Zespole Szkół Nr 6 im. St. Staszica w Szczecinku

, "N
' i

J

Lp. Rodzaj wynajmowanego 
pomieszczenia

Minimalna wysokość opłaty 
(cena brutto) ustalona 
przez Zarząd Powiatu

1 Wynajem całego stadionu na 
imprezy sportowe* 1 787,00 zł/dzień

2

Wynajem stadionu bez 
murawy na zawody sportowe 
wraz z urządzeniami LA 
do 2 godz.*

207,00 zł

3

Wynajem stadionu bez 
murawy na zawody oraz obozy 
sportowe wraz z urządzeniami 
LA 2-4 godz.*

322,00 zł

4

Wynajem stadionu bez 
murawy na zawody oraz obozy 
wraz z urządzeniami LA 
i zapleczem sanitarnym 
do 4 godz.*

405,00 zł

5

Wynajem stadionu bez 
murawy na zawody oraz obozy 
sportowe wraz z urządzeniami 
LA i zapleczem sanitarnym 4-8 
godz

623,00 zł

6 Korzystanie ze 
specjalistycznego sprzętu LA 84,00 zł

7 Przygotowanie bieżni, rzutni, 
skoczni do zawodów LA

132,00 zł

8
Wynajem murawy na imprezy 
sportowe z przygotowaniem 
murawy*

715,00 zł/dzień

9
Przygotowanie murawy do 
meczu lub turnieju 
piłkarskiego

179,00 zł

10
Wynajem murawy na trening
1,5 godz. z zapleczem 
sanitarnym*

203,00 zł

11 Wynajem murawy na 1 mecz 
z zapleczem sanitarnym*

418,00 zł
/ * .Ili u

12 Wynajem murawy na obozy 
sportowe* 262,00 zl/godz.

11 f

iin'/' ?. niyiim.tfum 
ck.iw> !V|yi.jiuwe 
w Szc//qnku

SEKREl/A
Judryt\/a



13
Wynajem murawy na obozy 
sportowe z zapleczem 
sanitarnym

298,50 zł/godz.

14
Udostępnienie stadionu dla 
szkół, których organem 
prowadzącym jest Powiat 
Szczecinecki

bezpłatnie

15

Udostępnienie bieżni, rzutni,
skoczni stadionu dla jednostek 
powiatowych, organizacji 
pożytku publicznego oraz 
stowarzyszeń zarejestrowanych 
i działających na obszarze 
Powiatu Szczecineckiego

bezpłatnie

16
Udostępnienie stadionu dla 
szkół na zajęcia z w-f i zajęcia 
pozalekcyjne

bezpłatnie

17 Korzystanie z bieżni stadionu 
dla osób indywidualnych bezpłatnie

18 Zakwaterowanie dla grup 
zorganizowanych ** 94,00 zł/dobę/os.

* korzystanie zgodnie z regulaminem stadionu lekkoatletycznego
* * w kwocie zakwaterowania ujęta jest możliwość skorzystania z sauny w obiekcie - raz na pobyt

W cenę zawodów nie jest wliczona obsługa nagłośnieniowa. Udostępniane są wyłącznie mikrofony 
bezprzewodowe

Za zgodno'* ^ i,'o unćm ni 
Starostwo Rftwi auwe 

w Szczfl-inku

SEKREfAR, 

Judy1\i :fiji



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr vV?/2025
Zarządu Powiatu Szczecineckiego

z dnia fy. lutego 2025 r.

Minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z boiska ze sztuczną nawierzchnią
przy Zespole Szkół Nr 6 im. St. Staszica w Szczecinku

Boisko ze sztuczną nawierzchnią

L.p. Rodzaj wynajmu boiska Czas Cena 
(w zł)

Oświetlenie 
(w zł)

Drużyny amatorskie, drużyny młodzieżowe, seniorskie i oldbojów z terenu powiatu 
szczecineckiego zgłoszone do rozgrywek PZPN, ZZPN bądź Pomorskiej Ligi Oldbojów

1.
Sparing / mecz piłki nożnej 
z udziałem drużyny z terenu 
powiatu szczecineckiego

Jednostka
meczowa 

(2 godziny)
400,00 200,00

2. Trening drużyn z terenu powiatu 
szczecineckiego

1 godzina 200,00 100,00

3. Trening boiska 1 godzina 100,00 50,00

Drużyny amatorskie spoza terenu powiatu szczeci 
zakwaterowane w iednostkach organizacyjnych

neckiego i obozy sportowe 
>owiatu Szczecineckiego

4.
Sparing / mecz piłki nożnej drużyn 
amatorskich i drużyn spoza terenu 
powiatu szczecineckiego

Jednostka
meczowa 

(2 godziny)
600,00 200,00

5.

Sparing / mecz piłki nożnej
z udziałem drużyny
zakwaterowanej w jednostkach 
organizacyjnych Powiatu
Szczecineckiego

Jednostka
meczowa 

(2 godziny) 400,00 200,00

6.
Trening drużyn amatorskich 
i drużyn spoza terenu powiatu 
szczecineckiego

1 godzina 300,00 100,00

7.
Trening drużyn zakwaterowanych 
w jednostkach organizacyjnych 
Powiatu Szczecineckiego

1 godzina 200,00 100,00

8. Trening Z% boiska 1 godzina 100,00 50,00

■I "WumciIoH
rabat w wysokości 20 % - dla drużyn i klubów sportowych ! z terem 
szczecineckiego wynajmujących stadion cyklicznie. Warunkiem komeeznymjes^ 
umowy na przynajmniej 10 wejść w okresie jesienno - zimowym, od Lstopadh,

^ POWIATU
bezpłatne korzystanie z boiska ze sztuczną nawierzchnią dla szkół ppnadpodtó4^M^Jh 
dla których Powiat Szczecinecki jest organem prowadzącym, od poniedziałmi~dó"piątlar,“ 
w godzinach od 8:00 do 15:00 (w przypadku ferii zimowych pierwszeństv^ mają kluby 
komercyjne).



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr 6i?./2025
Zarządu Powiatu Szczecineckiego

z dnia fó. lutego 2025 r.

Minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej znajdujących się w Zespole Szkół Nr 7 w Białym Borze

Lp. Rodzaj wynajmowanego 
pomieszczenia

Minimalna wysokość opłaty 
(cena brutto) ustalona przez 

Zarząd Powiatu

1 Garaż 83,00 zł/m-c

2 Całodzienne wyżywienie dla 
grup zorganizowanych 70,50 zł/dobę/os.

3
Nocleg w pokoju 
zlokalizowanym na I i II 
piętrze internatu

30,00 zl/dobę/os

4
Nocleg w pokoju 
zlokalizowanym na III 
piętrze internatu

30,00 zł/dobę/os.

5
Zakwaterowanie 
zorganizowanych grup 
kolonijnych w internacie

30,00 zł/dobę/os.

6

Stawka za nocleg 
w szkolnym schronisku 
młodzieżowym w pokoju 
czteroosobowym

37,50 zł/dobę/os.

7

Stawka za nocleg 
w szkolnym schronisku 
młodzieżowym w pokoju 
trzyosobowym

39,50 zhdobę/os.

8

Stawka za nocleg 
w szkolnym schronisku 
młodzieżowym w pokoju 
jednoosobowym

43,50 zł/dobę/os.

9

Stawka za nocleg 
w szkolnym schronisku 
młodzieżowym — cena 
za wynajem całego pokoju 
tylko dla jednej osoby

43,50 zł/dobę/os.

10

Stawka za nocleg 
w szkolnym schronisku 
młodzieżowym dla grupy 
powyżej 20 osób

30,00 zł/dobę/os.



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr S?./2025

Zarządu Powiatu Szczecineckiego
z dnia to. lutego 2025 r.

Minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej znajdujących się w Zespole Szkól Technicznych w Szczecinko

Lp. Rodzaj wynajmowanego 
pomieszczenia

Minimalna wysokość opłaty 
(ceny brutto) ustalona przez 

Zarząd Powiatu

1 Pokój jednoosobowy 
z łazienką i WC

70,50 zł/dobę/os.

2 Pokój dwuosobowy 48,00 zł/dobę/os.

3 Pokój wieloosobowy 35,50 zł/dobę/os.

4 Plac manewrowy 35,50 zł/godz./200m2

5 Wózek jezdny widłowy 
(bez kosztów paliwa)

70,50 zl/godz.

6 Parking dozorowany dla 
pojazdów do 3,5 T

24,00 zł/dobę
351,00 zł/30 dni

7
Całodzienne wyżywienie dla 
grup zorganizowanych

41,50 zł/dobę/os.

8 Śniadania dla grup
zorganizowanych

11,50 zł/posiłek

9 Obiady dla grup
zorganizowanych

20,00 zł/posiłek

10 Kolacje dla grup
zorganizowanych 11,50 zhposiłek

11 Obiadokolacje dla grup 
zorganizowanych 24,00 zł/posiłek

12

Zakwaterowanie wraz
z całodziennym 
wyżywieniem i dostępem do 
infrastruktury sportowej

83,00 zł/dobę/os.

13
Komercyjne korzystanie
z hali sportowej z dostępem 
do szatni

155,50 zł/godz.

<i1 (irir.lf
Slaio>rk\7o Po''/i.iłowe \f ‘!zC2(JClllku



14

Korzystanie z hali sportowej 
z dostępem do szatni przez 
grupy zorganizowane
korzystające z wypoczynku 
letniego w internacie

145,00 zł/godz.

15

Korzystanie z hali sportowej 
z dostępem do szatni przez 
osoby fizyczne i podmioty 
mające zawarte umowy 
obejmujące co najmniej 
40 godz. rezerwach

124,50 zł/godz.

16
Wynajem sali z
przeznaczeniem
na zajęcia aerobiku lub inne

83,00 zł/godz.

Za korzystanie z hali sportowej w dni wolne (sobota, niedziela) naliczana jest dodatkowa opłata 
w wysokości 100% standardowej wysokości opłaty.

Giaiov'.’/o Poyi.iUw/e
w Szc?rtcinUu

SEKREItAF^ WUfwMTU 
Ju rlyikłłJ



Załącznik nr 9 do Uchwały Nrfe/2025

Zarządu Powiatu Szczecineckiego
z dnia O. lutego 2025 r.

Minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej znajdujących się w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Jana

Brzechwy w Szczecinku

Lp. Rodzaj wynajmowanego 
pomieszczenia

Minimalna wysokość opłaty 
(ceny brutto) ustalona przez 

Zarząd Powiatu

1 Noclegi dla grup 
zorganizowanych 36,50 zł/dobę/os.

\
' >



Załącznik nr 10 do Uchwały Nr ?.?./2025
Zarządu Powiatu Szczecineckiego

z dnia (fa. lutego 2025 r.

Minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej znajdujących się w Centrum Edukacji Ekologicznej i Rewitalizacji Jezior -

Zespole Placówek Oświatowych w Szczecinku

Lp. Rodzaj wynajmowanego 
pomieszczenia

Minimalna wysokość opłaty (cena brutto) 
ustalona przez Zarząd Powiatu

1 Noclegi 83,00 zł/dobę/os.

2 Noclegi - ul. Artyleryjska 52,00 zł/dobę/os.

3 Noclegi dla grup 
zorganizowanych

66,50 zł/dobę/os.

4 Noclegi wynikające 
z umowy z RDLP

32,50 zł/dobę/os.

5
Opłata za przechowywanie 
sprzętu pływającego na 
przystani CEEiRJ

30,00 zł/m-c/szt.

6 Czarter łodzi żaglowych 
klasy OMEGA

22,00 zł/godz.
144,00 zł/dzień (w godz. od 10:00 do 18:00)



Załącznik nr 11 do Uchwały Nr W./2025
Zarządu Powiatu Szczecineckiego

z dnia lutego 2025 r.

Minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej znajdujących się w Powiatowym Zarządzie Dróg

Lp. Rodzaj wynajmowanego 
pomieszczenia

Minimalna wysokość opłaty 
(cena brutto) ustalona przez 

Zarząd Powiatu

1 Miejsce parkingowe na 
samochody ciężarowe 351,00 zł/m-c

2 Miejsce na postawienie 
kontenera blaszanego

176,00 zł/m-c

3 Plac pod inną budowlę 234,00 zł/rok



Załącznik nr 12 do Uchwały ./2025
Zarządu Powiatu Szczecineckiego

z dnia to lutego 2025 r.

Minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej znajdujących się w Zakładzie Obsługi Nieruchomości Powiatu Szczecineckiego

"\

1

Lp.
Rodzaj wynajmowanego 

pomieszczenia

Minimalna wysokość opłaty (cena 
brutto) ustalona przez Zarząd 

Powiatu

1
Sala gimnastyczna — na cele 
komercyjne

83.00 zl/godz.
820.00 zł/dobę

2 Pokój jednoosobowy (bez 
łazienki)

59,50 zł/dobę/os
1 054,00 zł/m-c/os.

3
Pokój dwuosobowy (bez 
łazienki)

48,00 zł/dobę/os.
761,50 zhm-c/os.

4 Pokój trzyosobowy (bez 
łazienki)

48,00 zł/dobę/os.
702,50 zł/m-c/os.

5 Pokój czteroosobowy (bez 
łazienki)

41.50 zł/dobę/os
644.50 zł/m-c/os.

6
Pokój pięcio/sześcioosobowy 
(bez łazienki)

42,00 zł/dobę/os.

7

Nocleg powyżej 5 dób
w miesiącu:
- w pokoju 1-osobowym 

(bez łazienki)
- w pokoju 2-osobowym 

(bez łazienki)
- w pokoju 3-5 -osobowym 

(bez łazienki)

53,00 zł/dobę/os.

41.50 zł/dobę/os.

38.50 zł/dobę/os

8

Nocleg dla grup
zorganizowanych (od 10 osób)
- w pokoju 1-osobowym 

(bez łazienki)
- w pokoju 2-osobowym 

(bez łazienki)
- w pokoju 3-5 -osobowym 

(bez łazienki)

53,00 zł/dobę/os.

41.50 zł/dobę/os

38.50 zl/dobę/os.

9

Nocleg dla dzieci w wieku 
od 0-4 lat (we wspólnym łóżku 
z rodzicem)

bez opłaty _____ ^
oldlO ł‘ I iio',yp 

k/UArmkii

II fi. /j,;

I—. -'/.llclyt\/s/czevjska



10

Nocleg dla dzieci w wieku 
od 5 do 12 lat (nie dotyczy 
grup zorganizowanych)1
- w pokoju 1-osobowym
- w pokoju 2-osobowym
- w pokoiu 3-5 -osobowym

53,00 zł/dobę/os.
41.50 zt/dobę/os.
38.50 zł/dobę/os

11
Pokoje dla grup 
zorganizowanych (bez 
łazienki)

45,00 zł/dobę/os

12
Pobyty weekendowe dla 
wykładowców SAN (w pokoju 
bez łazienki)

30,00 zl/dobę/os.

13
Pokój dwuosobowy z łazienką 
(przy pobytach powyżej
1 m-ca)

165,00 zł/dobę/pokój
106,00 zł/dobę (tylko dla 1 os.)

1 698,00 zl/m-c/pokój
1 288,00 zł/m-c (tylko dla 1 os.l

14 Apartament dwuosobowy 
z aneksem kuchennym

211,00 zł/dobę/apartament
141,00 zł/dobę (tylko dla 1 os.)

1 522,00 zl/m-c (dla 1 os.)
1 756,00 zł/m-c (dla 2 os.)

1 990,00 zl/m-c (dla 2 os. dorosłych 
z dzieckiem!

15 Ryczałt za media 234,00 zł/m-c/os.

16 Sala dydaktyczna przy 
wynajmie powyżej 6 godzin 53,00 zl/godz.

17 Sala komputerowa przy 
wynajmie powyżej 6 godzin 83,00 zł/godz

18 Opłata za psa 12,50 zł/dobę

19 Korzystanie z pralki 8,50 zl/pranie

20 Malowanie pokoju na skutek 
zniszczenia 1 171,00 zł

21 Wypożyczenie ręcznika 8.50 zł/szt. — duży
6.50 zł/szt. - mały

22
Skorzystanie z prysznica (dla 
osób niezameldowanych 
w Schronisku) 18,00 zł/os.

23
Umieszczenia na prowadzenie 
nur dla organizacji 
pozarządowych 293,00 zł/m-c/pokój

SEKRi

Judyhi Wilczewska



Załącznik nr 12 do Uchwały NrSfc ./2025

Zarządu Powiatu Szczecineckiego
z dnia m lutego 2025 r.

Minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej znajdujących się w Zakładzie Obsługi Nieruchomości Powiatu Szczecineckiego

Lp. Rodzaj wynajmowanego 
pomieszczenia

Minimalna wysokość opłaty (cena 
brutto) ustalona przez Zarząd 

Powiatu

1 Sala gimnastyczna - na cele 
komercyjne

83.00 zhgodz.
820.00 zhdobę

2 Pokój jednoosobowy (bez 
łazienki)

59,50 zł/dobę/os.
1 054,00 zhm-c/os.

3 Pokój dwuosobowy (bez 
łazienki)

48,00 zł/dobę/os.
761,50 zł/m-c/os.

4 Pokój trzyosobowy (bez 
łazienki)

48,00 zł/dobę/os,
702,50 zł/m-c/os.

5 Pokój czteroosobowy (bez 
łazienki)

41.50 zł/dobę/os.
644.50 zł/m-c/os.

6 Pokój pięcio/sześcioosobowy 
(bez łazienki)

41,50 zł/dobę/os.

7

Nocleg powyżej 5 dób
w miesiącu:
- w pokoju 1-osobowym 

(bez łazienki)
- w pokoju 2-osobowym 

(bez łazienki)
- w pokoju 3-5-osobowym 

(bez łazienki)

53,00 zł/dobę/os.

41.50 zł/dobę/os.

38.50 zł/dobę/os.

8

Nocleg dla grup
zorganizowanych (od 10 osób)
- w pokoju 1-osobowym 

(bez łazienki)
- w pokoju 2-osobowym 

(bez łazienki)
- w pokoju 3-5 -osobowym 

(bez łazienki)

53,00 zł/dobę/os.

41.50 zł/dobę/os.

38.50 zł/dobę/os.

9

Nocleg dla dzieci w wieku 
od 0-4 lat (we wspólnym łóżku 
z rodzicem)

bez opłaty _
| SL ''ftpj.nn 

Ooi' 'r/r< -I auyip

SEKRETTU) 

Judyt



10

Nocleg dla dzieci w wieku
od 5 do 12 lat (nie dotyczy 
grup zorganizowanych):
- w pokoju 1-osobowym
- w pokoju 2-osobowym
- w pokoju 3-5 -osobowym

53,00 zł/dobę/os.
41.50 zł/dobę/os.
38.50 zł/dobę/os.

11
Pokoje dla grup 
zorganizowanych (bez 
łazienki)

45,00 zł/dobę/os

12
Pobyty weekendowe dla 
wykładowców SAN (w pokoju 
bez łazienki)

30,00 zł/dobę/os.

13
Pokój dwuosobowy z łazienką 
(przy pobytach powyżej
1 m-ca)

165,00 zł/dobę/pokój
106,00 zł/dobę (tylko dla 1 os.)

1 698,00 zł/m-c/pokój
1 288,00 zł/m-c (tylko dla 1 os.')

14 Apartament dwuosobowy 
z aneksem kuchennym

211,00 zł/dobę/apartament
141,00 zł/dobę (tylko dla 1 os.)

1 522,00 zł/m-c (dla 1 os.)
1 756,00 zł/m-c (dla 2 os.)

1 990,00 zł/m-c (dla 2 os. dorosłych 
z dzieckiem')

15 Ryczałt za media 234,00 zł/m-c/os.

16 Sala dydaktyczna przy 
wynajmie powyżej 6 godzin 53,00 zł/godz.

17 Sala komputerowa przy 
wynajmie powyżej 6 godzin 83,00 zł/godz.

18 Opłata za psa 12,50 zł/dobę

19 Korzystanie z pralki 8,50 zł/pranie

20 Malowanie pokoju na skutek 
zniszczenia 1 171,00 zł

21 Wypożyczenie ręcznika 8.50 zł/szt. - duży
6.50 zł/szt. - mały

22
Skorzystanie z prysznica (dla 
osób niezameldowanych 
w Schronisku) 18,00 zl/os.

23
Pomieszczenia na prowadzenie 

biur dla organizacji 
pozarządowych 293,00 zł/m-c/pokój

<1 '* 1
w



Załącznik nr 13 do Uchwały Nr &.9./2025
Zarządu Powiatu Szczecineckiego

z dnia (fy lutego 2025 r.

Minimalne wysokości opłat (cen brutto) za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej znajdujących się w Bomu Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie

Lp. Rodzaj wynajmowanego 
pomieszczenia

Minimalna wysokość opłaty 
(cena brutto) ustalona przez 

Zarząd Powiatu

1
Punkt sprzedaży art. 
spożywczych i 
przemysłowych

358,00 zł/m-c

2 Aula 24,00 zł/godz.

3 Pomieszczenie biurowe 24,00 zł/m2/m-c

4 Pomieszczenie gospodarcze 
na poddaszu 54,00 zhdobę

5 Pokój 1-osobowy 36,50 zł/dobę

6 Sala wykładowa 24,00 zł/godz.

7 Plac parkingowy 119,50 zł/dobę

8

Pomieszczenia przeznaczane 
na podstację pogotowia 
ratunkowego o pow. 60,47 
m2 oraz miejsce parkingowe 
z przyłączem elektrycznym 
dla ambulansu o pow. 50 m2

3 186,00 zl/m-c

9

Zakwaterowanie obywateli 
Ukrainy, którzy przybyli na 
terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej z terytorium
Ukrainy w związku z 
działaniami woj ennymi
prowadzonymi na terytorium 
tego państwa, oraz obywateli 
Ukrainy posiadających Kartę 
Polaka, którzy wraz z 
najbliższą rodziną z powodu 
tych działań wojennych 
przybyli na terytorium 
Rzeczypospolite! Polskiej

22,00 zł/dobę/os

SJj

"t l(r’ /I ' iJH.ilmn 'cy'/ ;i iu'V'e

OWIATU

tjczewska


